

GOBIERNO DE ESPAÑA

PORTAL DEL CIUDADANO .060	http://www.060.es
----------------------------------	---

SEDES ELECTRONICAS

ORGANISMO	SEDE ELECTRONICA
Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo	https://www.aecid.gob.es
Instituto de Salud Carlos III	https://sede.isciii.gob.es
Centro para el Desarrollo Tecnológico Industrial	https://sede.cdti.gob.es
Centro de Investigaciones Energéticas, Medioambientales y Tecnológicas	https://sede.ciemat.gob.es
Consejo Superior de Investigaciones Científicas	https://sede.csic.gob.es
Dirección General de Catastro	https://www.sedecatastro.gob.es
Instituto Nacional de Estadística	https://sede.ine.gob.es
Agencia Estatal de Administración Tributaria	https://www.agenciatributaria.gob.es
Comisión Nacional de la Competencia	https://sede.cncompetencia.gob.es
Comision Nacional del Mercado de Valores	https://sede.cnmv.gob.es
Instituto de Crédito Oficial	https://www.sedeico.gob.es
Dirección General de Tributos	http://www.tributos.sedemeh.gob.es
Tribunales Económico-Administrativos	http://www.tea.gob.es/
Intervención General de la Administración del Estado	http://www.sedeigae.gob.es
Puertos del Estado	https://sede.puertos.gob.es/opencms/opencms/index.html
Administrador de Infraestructuras Ferroviarias (ADIF)	https://sede.adif.gob.es
Entidad Pública Empresarial Aeropuertos Españoles y Navegación Aérea (AENA)	https://sede.aena.gob.es
Entidad Pública Empresarial Red.es	https://sede.red.gob.es
Reestructuración de la Minería del Carbón y el Desarrollo Alternativo de las Comarcas Mineras	https://sede.irmc.gob.es
Oficina Española de Patentes y Marcas	https://sede.oepm.gob.es

PORTAL DEL CIUDADANO .060	http://www.060.es
----------------------------------	---

SEDES ELECTRONICAS

ORGANISMO	SEDE ELECTRONICA
Consejo de Seguridad Nuclear	https://sede.csn.gob.es
Comisión Nacional de Energía	https://sede.cne.gob.es
Comisión del Mercado de las Telecomunicaciones	https://sede.cmt.gob.es

Instituto de Turismo de España, Turespaña.	https://sede.tourspain.gob.es
Dirección General de Tráfico. Sede del Organismo Autónomo Jefatura Central de Tráfico	https://sede.dgt.gob.es
Fondo Español de Garantía Agraria	https://www.sede.fega.gob.es
Instituto Nacional de Administración Pública	http://sede.inap.gob.es
MUFACE	https://sede.muface.gob.es
Instituto de Mayores y Servicios Sociales	https://sede.imserso.gob.es
Seguridad Social	https://sede.seg-social.gob.es
Servicio Público de Empleo Estatal	https://sede.sepe.gob.es
Consejo Superior de Deportes	https://sede.csd.gob.es
Agencia Española de Protección de Datos	https://agpd.gob.es